АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0.00.2023 № 0
с.  Шувалов
О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 11.11.2022 г. № 63  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Красного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрацией Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 11.11.2022г. № 63 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

 1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 36 следующего содержания:

«36. Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Красного сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Красного сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
	Глава Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	В.Ф. Ярковой